CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

5º COMISSÃO PERMANENTE- AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICAS E PATRIMÔNIO

MEMORANDO Nº 139/2024/5º Comissão/CMS

Santarém, 12 de agosto de 2024

DO: Presidente 5º Comissão — VER. ELIELTON LIRA

PARA: Membro da 5º Comissão — VER. ERASMO MAIA

Assunto: Encaminhado para assinatura no parecer da 5º Comissão.

Honrada em cumprimentá-lo, e por ordem do Vereador Elielton Lira, Presidente da 5º Comissão
Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, 09 (nove) Processos de
Alienação de Terras para assinatura no parecer desta comissão. Seguem abaixo os processos
discriminados:

Nº CMS Nº PMS Nº INTERESSADOS (AS)
01 240/2024|0963/2022|FERNANDO ANTONIO DE SOUSA OLIVEIRA
02 247/2024|1229/2022|YAGO FEITOSA GONDIM
03 248/2024|1420/2011|JOSÉ NEPOMUCENOE ZENAIDE MARIA PINHEIRO
04 252/2024|1088/2021|JURANDIR DA SILVA GUIMARÃES JUNIOR
05 254/2024|0086/2022|ADEMAR SANTOS RIBEIRO
06 256/2024|0125/2020|ELOINA GARCIA DOS SANTOS
07 261/2024|0039/2022|CICERO PEREIRA DA SILVA
08 264/2024|1343/2022|HELENICE CARVALHO FERREIRA GOMES

09 266/2024|0902/2022 Edod EVANGELISTA DOS REIS E JOÃO PAULO

Cordialmente,

Ac
5º Comis Permanente

Câmara Municipal de Santarém — Sala das Comissões